
 

Vi er Veolia i Norge, og vi er vanneksperter i verdens største miljøvirksomhet. Vann er ett av Veolias tre 
kjerneforretningsområder sammen med energi og avfall. Vi utvikler og implementerer banebrytende teknologier 
og tekniske løsninger som bidrar til det grønne skiftet. 

Som Servicetekniker i Krüger Kaldnes vil du være en viktig del av vårt serviceteam, som sørger for drift, 
vedlikehold og reparasjoner på våre installasjoner rundt om i landet – hovedsakelig på Østlandet. Du vil ha en 
variert og selvstendig arbeidshverdag med tett kontakt med kunder og kollegaer. 

Dine hovedoppgaver vil være: 

●​ Gjennomføre service- og reparasjonsoppdrag på vann- og avløpsanlegg 
●​ Utføre mekanisk arbeid og eventuelt sveising (TIG) 
●​ Bidra til planlegging og forbedring av serviceprosesser 
●​ Sikre høy kvalitet og sikkerhet i alle oppdrag 
●​ Samarbeide tett med interne fagmiljøer og kunder. 

Vi ser etter deg som har: 

●​ Fagbrev som mekaniker, industrimekaniker, rørlegger eller tilsvarende 
●​ Erfaring fra lignende stilling eller bransje 
●​ Gjerne sveisesertifikat for TIG eller tilsvarende erfaring 
●​ Teknisk forståelse og evne til å løse problemer selvstendig 
●​ Førerkort klasse B 
●​ Gode kommunikasjonsevner på norsk, både muntlig og skriftlig. 

Personlige egenskaper: 

●​ Initiativrik, selvstendig og serviceorientert 
●​ Trives med reisevirksomhet og en til tider hektisk arbeidshverdag 
●​ Strukturert og ansvarlig i utførelsen av arbeidet. 

Vi tilbyr: 
 

●​ Et godt og inkluderende arbeidsmiljø med høy faglig kompetanse 
●​ Interessante, varierte og utfordrende oppgaver 
●​ Egen servicebil med personlig verktøy 
●​ Gode lønns-, pensjons- og forsikringsordninger 
●​ Fleksibel arbeidstidsordning og stor grad av selvstendighet 
●​ Muligheter for utvikling i et internasjonalt konsern. 

 
Søknad og kontakt 
Send inn din søknad og CV innen 27. februar 2026. Vi vurderer søknader fortløpende, så ikke vent med å søke! 
 
Klikk her for å søke 

 
 
 

1 
 

https://jobs.smartrecruiters.com/VeoliaEnvironnementSA/744000105785652-servicetekniker

